
29. VI. 2025 ROK „C” – NR. 26, 
 

UROCZYSTOŚĆ 

 ŚW. PIOTRA I PAWŁA 

………………………………………………. 
 

    Czytania:    I – Dz 12,1-11 

                        II – 2 Tm 4, 6 -8 

     Ewangelia: - Mt 16,13-19 

 

Uroczystość Świętych Piotra i Pawła to 
okazja do refleksji nad wiarą i apostolską 
posługą tych dwóch wielkich 
świętych. Piotr, pierwszy papież, i Paweł, 
apostoł narodów, mimo różnic w 
pochodzeniu i charakterze, połączyli swoje 
siły w głoszeniu Ewangelii. Ich życie i 
śmierć stanowią wzór dla wszystkich 
wierzących, a ich przykład ukazuje, że 
prawdziwa miłość do Boga i bliźniego 
prowadzi do jedności i umacnia 
Kościół. Warto w tym dniu rozważyć, jak 
możemy naśladować ich wiarę, odwagę i 
zaangażowanie w głoszenie Chrystusa.  
…………………………………………………………….. 

 
DZISIAJ – ODPUST PARAFIALNY W SALI PARAFIALNEJ  

Z tej okazji serdecznie zapraszamy Parafian i Gości do Sali na 

piknik (BBQ) po Mszach św.  Dla dzieci do lat 12 będą darmowe 

kiełbaski (hotdogs) i napoje.   

 

TODAY – PARISH FEAST DAY BARBEQUE.  

On the occasion of the Parish Feast Day of Our Lady of 

Perpetual Help. Parishioners with families and friends are 

invited to the Parish Hall for BBQ after Masses. Children to 

12 years old will have free hotdogs and pop or juice. 

4 LIPCA – 1-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Adoracja Najświętszego Sakramentu i Spowiedź św. od 
godziny 17:00.  Podczas dnia odwiedzanie Chorych Parafian. 

 

INTENCJE MSZALNE NA OBECNY ROK 2025 

Jest kilka miejsc wolnych w naszym rocznym kalendarzu 

- lipiec i sierpień 2025. Prosimy więc o zamawianie intencji 

jak najszybciej, gdyż (jak już wiemy) nasz biuletyn 

parafialny, drukowany jest co drugi tydzień i intencje nie 

będą mogły być umieszczone w biuletynie.  

Można również zamawiać intencje na rok 2026. 

 

06. VII. 2025 ROK „C” – NR. 27 

CZTERNASTA  

NIEDZIELA ZWYKŁA 

……………………………………………………… 

 

Wszyscy chrześcijanie są misjonarzami 

 
Czytania:       I – 1 Iż 66,10-14c 

II – Ga 6,14-18 

Ewangelia – Łk 10,1-12.17-20 

 

Dzisiejsza Ewangelia zawiera ważne uściślenia na temat 

posługi misjonarskiej.  Mówi, że Jezus tym razem nie 

posłał wyłącznie Dwunastu (por. Mk 3, 14), ale także 

siedemdziesięciu dwóch uczniów, czyli prawie 

wszystkich, których miał w tym momencie do dyspozycji 

albo przynajmniej tych, którzy często z Nim chodzili.  

Chodzi o misje w okolicznych miastach i wsiach, a więc o 

misje, jeśli tak można powiedzieć wewnętrzne.  Łatwo 

zauważyć, że dzisiejsza Ewangelia kieruje apel do 

wszystkich ochrzczonych.  Nie do robotników już 

pracujących przy żniwie, które jak dodaje jest wielkie, a 

robotników jest mało (zniechęciliby się!), ale do 

pozostałych, aby poszli pracować na polu.  Jest to więc 

mowa misjonarska skierowana do całego ludu 

chrześcijańskiego. Wysłuchajmy jej z uwagą, bo może 

dzięki niej zmienimy nasze poglądy na temat misji i 

misjonarzy.             Raniero Cantalamessa  

 

…………………………………………………………………………. 

 

Happy Canada Day! May 
God bless Canada as we 
celebrate 158 years of 
Confederation.  

 

 

ODPUST W MIDLAND 

Konferencja Polskich Księży zaprasza 

w niedzielę, 10 sierpnia, na 69. 

Pielgrzymkę Polonii Kanadyjskiej do 

Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich w Midland. Program: 

godz. 10:30 różaniec, godz. 11:15 

wejście pielgrzymki pieszej, godz. 

11:30 Msza św. i godz.13:00 

nabożeństwo z poświęceniem ziół i kwiatów. Mszy św. 

odpustowej będzie przewodniczył ks. bp. Grzegorz 

Suchodolski z Siedlec. Ze względu na małą liczbę księży 

uczestniczących w uroczystości, pielgrzymi są proszeni, 

aby skorzystali z sakramentu spowiedzi w swoich 

parafiach. W tym roku sanktuarium obchodzi 100-lecie 

istnienia. Serdecznie zapraszamy. 

 

 

DZISIAJ UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE 
W NASZEJ PARAFII 

 

 
Odpust jest to darowanie przez Boga 
kary doczesnej za grzechy, które zostały 
odpuszczone co do winy. Dostępuje go 
chrześcijanin odpowiednio 
usposobiony i pod pewnymi, 
określonymi warunkami, za 
pośrednictwem Kościoła. Warunki: 
Stan łaski uświęcającej, przyjęta 
Komunia Św., brak przywiązania do grzechu i modlitwa 
w intencjach Ojca Świętego.  

 
 

MODLITWA ZA OJCA ŚWIĘTEGO 

Jezu, jedyna Drogo do Ojca, 

Prawdo i Życie człowieka. 

Ty Obiecałeś prowadzić swój Kościół  

do końca czasów. 

Ty wybrałeś naszego Ojca Świętego,Leo XIV , 

ustanawiając go Pasterzem Kościoła Powszechnego. 

Udziel mu pełni łask Ducha Świętego, 

 niech utwierdza nas w wierze 

i prowadzi nas we wspólnocie nadziei i miłości. 

Za wstawiennictwem Maryi, Dziewicy i Matki, 

zjednocz nas z Następcą św. Piotra 

i umacniaj nas w każdej Eucharystii, 

dając nam siłę, 

 byśmy pocieszali prześladowanych, 

byli solidarni z biednymi i cierpiącymi, 

głosząc Twoją Śmierć i Zmartwychwstanie wszystkim narodom 

Ziemi.  Amen. 

 

 

 

NASZ SYSTEM GRZEWCZY W KOŚCIELE / SALI 

PARAFIALNEJ I BIURZE-PLEBANII wymaga wymiany po 

czterdziestu pięciu latach. Koszt jest szacowany na ok. $100,000. 

Dzieląc koszt na 400 rodzin aktywnie wspierających parafię 

donacja $250 na rodzinę pokryłaby koszty projektu. Prosimy o 

donacje na ten cel. Bóg Zapłać!  

 

NEW HEATING BOILERS IN CHURCH are hoped to be 

installed this summer. Estimated cost $100,000. The cost divided 

by 400 parish supporting families = $250 per family. Reno. 

envelopes are available in sets and in church foyer. Please 

consider donating to the project. Thank You.  

 

THANK YOU FOR YOUR 

CONTRIBUTIONS IN CHURCH 

SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY  

June 15 - Sunday $2,994; Reno. $4,005, Diocese $40;  
June 22 - Sunday $2,887; Reno. $9,390;   

 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

NIEDZIELA ŚW. PIOTRA I PAWŁA / ST. PETER & PAUL 

ODPUST PARAFIALNY MBNP / PARISH FEAST DAY 

28. VI. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Marię, Władysława i Tadeusza Szeląg - Rodzina  
 
29. VI. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 - Za + Wiesława Ziembickiego (18r.) - Żona i córka  

10:00 - Za Parafian żyjących i zmarłych – OMI 

11:30 – For Anna, Władysław & Jan -Jenny and Jack 

01. VII. WTOREK / TUESDAY  

9:00 - Dziękczynna – Teresa Miketic  

02. VII. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 - Nabożeństwo do MBNP  

18:00 – Władysława Ziernik – Helena Zarębska  

03. VII. CZWARTEK / THURSDAY  

9:00 Dziek. prośbą o Boże bł. dla Damiana z ok. ur. - Mama  

04. VII. PIĄTEK / FRIDAY  

17:00 – Wystawienie Najsw. Sakramentu i Spowiedż sw. 

17:30 -  Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa  

18:00 -  O zdrowie dla Mamy – Córka Ewa i Anna   

05. VII. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 – Dzięk.z ok. 25 r. ślubu Moniki i Kzysztofa Kuczek  

14 NIEDZIELA ZWYKŁA – 14TH SUNDAY 
 
05. VII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 Za + Braci; Stefana i Romana – Anna z rodziną  
 
06. VII. NIEDZIELA / SUNDAY  

  8:30 – Za + Barbarę Niżnik -   Mąż z rodziną 

10:00 - Za + Feliksę Brzozowską - Córka z rodziną 

11:30 - For + Stanisław Pogoda i Adela - Jenny  

08. VII. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – Za + Bernadettę Thompson – Córka Nancy  

09. VII. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 – Nabożeństwo do MBNP  

18:00 – Za Parafian żyjących i zmarłych. OMI 

10. VII. CZWARTEK / THURSDAY  

 9:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące – Gienia Olszowy  
 
11. VII. PIĄTEK / FRIDAY  

18:00 - Za + Michalinę, Andrzeja, Kazimierza i Jolantę  

                            Konopka - Rodzina  

12. VII. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 - O Boże bł. i opiekę MBNP dla Kasi Serniak -Teresa  

15 NIEDZIELA ZWYKŁA – 15TH SUNDAY 
 
12. VII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Aleksandra Praczuk  (10) – Córki z rodziną  
 
13. VII. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 – Dziękczynna z prośbą o Boże bł. z ok 40 r ślubu  

                                 – Jola i Witek  

10:00 - Za + Krzysztofa i Łukasza Muklewicz -Mirek z rodz. 

11:30 - For + Parishioners Living & Deceased – OMI 

ODESZŁA DO WIECZNOŚCI Katarina Brygier 

Pogrzeb odbył się w poniedziałek, 23 Czerwca  

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie … 
 

CHRZEST ŚW. /BAPTISM 
Dzisiaj – Cahrl Antoni Kocjan – Son of Cahlen & Antoni 
6 Lipca –Owen James Shoalts – Son of Alexandria & Adam 
We wish the babies and their Parents many God’s blessings! 


